
ZARZĄDZENIE NR 120.43. 2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 03 września 2014r.

w sprawie współpracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Łabiszynie, a Miejskim Zespołem Oświaty w Łabiszynie

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz.U z 2005r. Nr 180, póz. 1493, z 2009r. Nr 206, póz. 1589, z 2010r. Nr 28,
poz.146, Nr 125, póz. 842, z 201 Ir. Nr 149, póz. 887) oraz Uchwały Nr VIII/66/ll Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata
2011-2015, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Miejski Zespół Oświaty w Łabiszynie do zapewnienia pojazdu służbowego
do przewozu dzieci podczas interwencji związanej z przemocą w rodzinie, o których mowa w
art. 12 a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty w
Łabiszynie.


